

**Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o., Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň,**

Tel.: ....., fax: ....., j.....

IČ: 25 22 58 98, DIČ: CZ 25 22 58, bankovní .....

**ZOO a BZ Plzeň**

**Stavební úpravy - fontána-pítko**

Název položky	MJ	Výměra	Cena/MJ	Cena
Beton C20/25	m3	8,4	3850	32 340,00 Kč
Betonáže	hod	38	350	13 300,00 Kč
Bednění	m2	16	600	9 600,00 Kč
Montáž a demontáž bednění	hod	16	350	5 600,00 Kč
Výztuž do betonu	t	0,065	49500	3 217,50 Kč
Kari 8/150/150	t	0,13	57031	7 414,03 Kč
Montáž výztuže	hod	8	350	2 800,00 Kč
Hydroizolace SE6	ks	2	1957	3 914,00 Kč
Montáž hydroizolace	hod	8	350	2 800,00 Kč
Mozaika kamenná	m2	16	1150	18 400,00 Kč
Montáž mazaiky a spárování	hod	136	350	47 600,00 Kč
Lepidlo, spárovací hmota	soub.	1	11850	11 850,00 Kč
Dlažba žulová 8/8/10	soub.	1	4500	4 500,00 Kč
Montáž předlažby	hod	32	350	11 200,00 Kč
Ostatní montážní práce (přehrnění betonu)	hod	56	350	19 600,00 Kč
Ostatní pomocný a spojovací materiál	soub.	1	9800	9 800,00 Kč
Doprava a přesun hmot	soub.	1	■ 22500	22 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH

226 435,53 Kč

**Kašpírek**

V Plzni 6/2022